Tokat‟ın idari, sosyal ve ekonomik yönden bu dönemdeki durumunu değerlendirmiĢtir

(Yıldırım, 2007).

Ahmet Demirci: ÇalıĢma özellikle yer isimleri ve Ģahıs isimlerini açıklayan

önemli çalıĢmalardan birisidir. Bu tezde, 1797–1799 (H.1212–1213) yıllarına ait “3

Numaralı Tokat ġer‟iye Sicil Defteri” nin transkripsiyonu yapılarak, defterde bulunan

belgeler ıĢığında adı geçen dönemde Tokat‟taki idarî ve sosyo-ekonomik yapı

değerlendirilmeye çalıĢılmıĢtır (Demirci, 2007).

Kazım Karabay: Yüksek lisans tezi olarak “63 Numaralı Tokat ġer‟iye

Sicilini” çalıĢmıĢtır. Bu ġer‟iye sicilinin transkripsiyonunu yaparak defterdeki

belgelerin tanıtımını ve bu belgeler ıĢığında Tokat‟ın sosyal, ekonomik, askeri, idari vb.

durumu hakkında bilgi verdiği gibi Tokat‟ın tarihine ve belge tanıtımına da çok yönlü

katkılarda bulunmuĢtur (Karabay, 2007).

Hasan Demirtaş: 12 Numaralı Tokat ġer‟iye Sicil Defterini çalıĢmıĢtır.

(H.1223-1224, M. 1808-1810) yıllarını kapsayan “12 numaralı Tokat ġer‟iye Sicil

Defterinin Transkripsiyon ve Değerlendirmesi” adlı yüksek lisans tezinde, transkribe

edilen belgeler yardımı ile Tokat kazasında meydana gelen sosyal ve ekonomik

geliĢmeler, yerel problemler (mahkemeye ulaĢan sorunlar dâhil) ve bunların çözüm